









38	(котельная № 1) Заведующий складом (твердого топлива)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Мастер участка (тепловых сетей)	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Электроснабжение Мастер (по электрохозяйству)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Благоустройство Мастер (за РСУ)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водопроводно- канализационное хозяйство Начальник ВКХ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Мастер участка (водоснабжение)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Мастер участка (водоотведение)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Мастерские отделения Мастер (с. Победино)	2	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Мастер (с. Первомайск)	2	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Мастер (с. Онор)	2	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Мастер (с. Рожино)	2	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Мастер (с. Буюклы)	2	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок КТС</b>																								
	<i>Котельные</i>																								
50	Машинист (кочегар) котельной 3 р. (котельная № 1)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51	Машинист (кочегар) котельной 3 р. (котельная № 6)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52	Машинист (кочегар) котельной 3 р. (котельная № 26)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53	Машинист (кочегар) котельной 2 р. (котельная № 2)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
54	Машинист (кочегар) котельной 2 р. (котельная № 4)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55	Машинист (кочегар) котельной 2 р. (котельная № 25)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56	Машинист (кочегар) котельной 2 р. (котельная № 12)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57	Машинист (кочегар) котельной 2 р. (котельная № 22)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58	Машинист (кочегар) котельной 2 р. (котельная № 8)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
59	Слесарь по ремонту котельного оборудования 5 р. (котельная № 1)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



60	Слесарь по ремонту котельного оборудования 5 р. (котельная № 6)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
61	Слесарь по ремонту котельного оборудования 5 р. (котельная № 26)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
62	Электросварщик 5 р. (котельная № 1)	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
63	Электросварщик 5 р. (котельная № 6)	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
64	Электросварщик 4 р. (котельная № 26)	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
65	Токарь 5 р.	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
66	Огнеупорщик 4 р.	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
67	Сторож (котельная № 1)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Сторож (котельная № 6)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Сторож (котельная № 26)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Слесарь-ремонтник 4 р.	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
71	Тепловые сети Электросварщик 5 р.	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
72	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 р. (дежурный)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
73	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 р.	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
74	Электротрогруппа Слесарь-электрик 5 р.	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
75	Слесарь-электрик 4 р.	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
76	Слесарь-электрик 3 р.	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
77	Участок водоснабжения Машинист насосных установок 2 р. (с. Победино)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Машинист насосных установок 2 р. (военный городок)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Машинист насосных установок 2 р. (3-й микрорайон)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Обходчик водопроводной сети 4 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
81	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 р.	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
82	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 р.	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
83	Машинист двигателей внутреннего сгорания 3 р.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет



84	Электрогазосварщик 5 р.	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
85	Оператор хлораторной установки 2 р.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Контролер водопроводного хозяйства 3 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок водоотведения</i>																							
87	Машинист насосных установок 2 р. (ул. Ленина)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Машинист насосных установок 2 р. (военный городок)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Оператор отстойников и аэрогенков	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Слесарь-обходчик 3 р.	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Слесарь-обходчик 4 р.	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Слесарь-ремонтник 4 р.	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок автопарка</b>																							
93	Водитель автомобиля (УАЗ Патриот, г/н К848СТ)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Водитель автомобиля (УАЗ Патриот, г/н М090ТЕ)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Водитель автомобиля (УАЗ 3962, г/н К636СТ)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Водитель автомобиля (ЗИЛ ММЗ 4502 - самосвал, г/н К654КА)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Водитель автомобиля (ГАЗ 53 - бортовой, г/н В377ХТ)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307 - бортовой, г/н А871ХТ)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Водитель автомобиля (ЗИЛ 130 - цистерна, г/н В364ХТ)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Водитель автомобиля (КАМАЗ - самосвал, г/н М549ЕА)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Водитель автомобиля (КАМАЗ - самосвал, г/н К683ОХ)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Водитель автомобиля (КАМАЗ КО 440-4К1 - мусоровоз, г/н К796ОХ)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Водитель автомобиля (КАМАЗ КО 4405 - мусоровоз, г/н К564СЕ)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Водитель автомобиля (КАМАЗ КО-505А - вакуумная, г/н М888НР)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



106	(КАМАЗ 65115 КО-530-1 - илосная, г/н К638СТ) Водитель автомобиля (КАМАЗ НЕФАЗ-66065-10 - цистерна, г/н М741ОН)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Водитель автомобиля (КАМАЗ 69212 - ДМК-70, г/н М742ОН) Водитель крана	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Водитель автомобиля (КАТО NK200S, г/н В365ХТ) Водитель автовышки (HYUNDAI, г/н М438РН)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Машинист экскаватора (DOOSAN DX 160 W, г/н 3577СО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Водитель автомобиля (SCANIA с КМУ, г/н М118ТЕ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Машинист экскаватора (ТВЕХ-140W, г/н СМ1251)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Машинист экскаватора (TLB 825-RM, г/н СО8850)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Машинист бульдозера (ДТ - 75М, г/н 9592СО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель погрузчика (SEM XL 30F-1, г/н 3141СН)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель погрузчика (SHANTUI SL 30 W, г/н 3126СО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Водитель погрузчика (В-130, г/н СО8847)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Водитель погрузчика (В-130, г/н СО8849)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Водитель автогрейдера (ТГ-140, СМ1252)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Машинист компрессорной установки	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Электросварщик 5 р.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Слесарь по ремонту автомобилей 4 р.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Стропальщик 3 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Медсестра	н	е	т	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	о	в	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Сторож (отопительный сезон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	р	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Сторож (подготовительный сезон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	о	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Сторож (подготовительный сезон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	о	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







149	Машинист насосных установок 2 р.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Слесарь по ремонту котельного оборудования 5 р.	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
151	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307, г/н В367ХТ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Побединское мастерское отделение</b>																						
152	Машинист (кочегар) котельной 2 р. (котельная № 5)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
153	Машинист насосных установок 2 р.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Слесарь по ремонту котельного оборудования 5 р.	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
155	Слесарь-ремонтник 3 р.	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок по сбыту электрической энергии</b>																						
	<i>п.г.т. Смирных</i>																						
156	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>с. Победино</i>																						
157	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>с. Булюкы</i>																						
158	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 р.	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
159	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 3 р.	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>с. Роцино</i>																						
160	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
161	Контролер энергонадзора 3 р.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ремстройучасток</b>																						
162	Плотник 4 р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
163	Столяр 5 р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.04.2018



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
Толмачев Денис Борисович

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
Карлин Алексей Иванович

Начальник производственного отдела \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
Ткач Артем Анатольевич

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) 3040 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)  
Ткаченко Виктор Валентинович